
Uchwała nr 22/2019/2020 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 26 maja 2020 r. 

W sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019. 

 

Na podstawie art. 62 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), w oparciu o przedłożone 

sprawozdanie finansowe za 2019 rok sporządzone dnia 25 marca 2020 roku oraz po weryfikacji 

dokonanej przez Biegłego Rewidenta, Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co 

następuje: 

§1 

Senat Akademicki Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdza sprawozdanie finansowe za 

2019 rok. Sprawozdanie składa się z: 

 wprowadzenia do sprawozdania finansowego; 

 bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2019 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę bilansową w wysokości: 36 721 003,77 zł.; 

 rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. wykazujący 

zysk netto w wysokości: 3 152 907,97 zł.; 

 zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 01.01.2019 r. do 

31.12.2019 r. wykazujące zmianę kapitału (funduszu) własnego o kwotę : 3 152 907,97  

zł.; 

 rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2019 r. do  31.12.2019 r. 

wykazujący zmianę środków pieniężnych w wysokości: 4 554 715,15 zł.; 

 dodatkowych informacji i objaśnień. 

§2 

Zysk netto za 2019 rok w wysokości 3 152 907,97 zł. zostanie w całości przekazany na Kapitał 

(fundusz) własny Uczelni.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

      Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

Kraków, dnia 26 maja 2020 r. 


